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Żel Karnosil naprawczy jony srebra karnozyna
100ml

Cena 35,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 46830

Producent Brak

Opis produktu
Żel Karnosil naprawczy jony srebra karnozyna 100ml

Hydro-żel naprawczy z jonami srebra i karnozyną - aktywny dermokosmetyk pobudzający procesy regeneracji
skóry.

Tworzy ochronną warstwę ograniczającą przeznaskórkową utratę wody oraz negatywny wpływ czynników
zewnętrznych, w tym infekcje.

Pielęgnuje i pomaga utrzymać w dobrej kondycji skórę podrażnioną, narażoną na: otarcia, rany, skaleczenia,
odparzenia, poparzenia i odleżyny.

Hydro-żel naprawczy z jonami srebra i karnozyną, Karnosil
    Przyśpiesza regenerację skóry.

    Intensywnie nawilża ograniczając przeznaskórkową utratę wody.
    Chroni skórę przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych oraz przed infekcją.

    Dzięki zawartości d-panthenolu i alantoiny łagodzi wszelkie podrażnienia i zaczerwienienia oraz redukuje
uczucie świądu.

    Jest polecany dla diabetyków, do stosowania na skórę narażoną na uszkodzenia.
    Sprawdzi się w pielęgnacji skóry osób, u których często powstają odparzenia i odleżyny.

Składniki aktywne: jony srebra, karnozyna, d-panthenol, allantoina.

Skład:
Aqua, Paraffinum Liquidum, Pentylene Glycol, Panthenol, Carnosine, Silver Citrate, Allantoin,

Hydroxyacetophenone, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Citric Acid.

Przeznaczenie
Miejscowe zastosowanie w celu przyśpieszenia regeneracji w przypadku otarć, ran, skaleczeń, odparzeń,

poparzeń
(w tym słonecznych) oraz odleżyn. Może być stosowany przez diabetyków na skórę narażoną na uszkodzenia.

Stosowanie
Umyć ręce przed aplikacją preparatu. Oczyścić skórę z zanieczyszczeń,

następnie nanieść miejscowo na skórę dużą ilość hydro-żelu naprawczego z jonami srebra i karnozyną, Karnosil.
Nie wcierać. W razie konieczności założyć bandaż lub plaster.

Uwagi
Nie stosować w przypadku alergii lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywać w temperaturze 5-25°C.
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